
"1" 
.--i 
I 

\..0 
0 
I 

O') 
.--i 
0 
N 

r--
0 
0 
0 
I 

N 
\..0 
"1" 
L.() 
0 
.--i 
I 

<X) 
0 
0 
N 

VATTENFALL 

3juni 2019 Energimarknadsinspektionen 

Box 155 

631 03 ESKILSTUNA 

Sökandens referens: Telefon:

RER 01011 E-post. 

Ang. dnr. 2008-105462 

Ansökan om förlängd nätkoncession för befintlig 132 kV kraftledning (nominell spänning) i 

luftledningsutförande mellan Nästmur och Karskär i Gävle kommun, Gävleborgs län. 

ANSÖKAN 

Vattenfall Eldistribution AB {Sökanden) ansöker om tillstånd att fortsätta driva en befintlig 132 kV kraftledning i 

luftledningsutförande mellan Nästmur och Karskär i Gävle kommun i Gävleborgs län. Ansökan avser 

nätkoncession tillsvidare. Ledningen omfattades tidigare av nätkoncession för linje med anlåggningsnummer 

KL63, vars giltighet löpte ut den 9 september 2010. Ansökan avser tillstånd tillsvidare. Sträckan berör 

omradeskoncession som innehavs av Gävle Energi AB 

Ledningsdragningen är markerad i karta i bilaga 1 (skala 1 :50 000). 

BAKGRUND OCH BEHOV 

Sökanden har 2008 ansökt om förlängd nätkoncession för linje för en ca 13 km lång befintlig luftledning mellan 

Nästmur och Karskär. Den aktuella sträckningen byggdes år 1973. Den 23 mars 2017 begärde 

Energimarknadsinspektionen (Ei) att ansökan skulle kompletteras enligt diarienummer 2008-105462. Med 

anledning av Eis kompletteringsbegäran har Sökanden beslutat att ta fram nya ansökningshandlingar om 
förlängd nätkoncession för linje för aktuell sträckning som visas i kartan i bilaga 1. 

Ledningen är en viktig del i Vattenfall Eldistributions regionnät och överför el inom ett stort område till 

underliggande nät Ledningen är därför av stor betydelse för en fungerande elförsörjning till flera större orter 

och landsbygden i regionen. 

Confidentiality: C2 - Interna! 
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VATTENFALL 

MILJÖKONSEKVENSER OCH MILJÖHÄNSYN 

Inom ramen för föreliggande tillståndsansökan, som enligt länsstyrelsen i Gävleborgs län inte medför en 

betydande miljöpåverkan, togs en liten miljökonsekvensbeskrivning (MKB) fram, se bilaga 4. Aspekterna som 
studerades var ledningens miljöeffekter pä samhällsnytta, markanvändning och planer, natur- och kulturmiljö, 
friluftsliv, landskapsbild samt boendemiljö. Utifrån föreliggande MKB kan konstateras att fortsatt drift av befintlig 
ledning har obetydliga konsekvenser för samtliga bedömda aspekter utom boendemiljön där en liten negativ 
konsekvens uppstår. Positiva konsekvenser uppstår för samhällsnyttan till följd av ett säkrare och mer tillförlitligt 

elnät. 

För Vattenfall Eldistribution, enligt fullmakt 

Med vanliga hälsningar 

Vattenfall Eldistribution AB 

BILAGOR 

Bilaga 1. Koncessionskarta 
Bilaga 2. Teknisk Beskrivning 
Bilaga 3. Beslut Länsstyrelsen i Örebro län 

Bilaga 4. Miljökonsekvensbeskrivning 

Bilaga 5. Fastighetsförteckning 
Bilaga 6. Shapefil över ledningen 

Huvudinlaga - Nästmur-Karskar 2008-105462 

3 

Confidentiality. C2 - Interna! 




